
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 30.01.2023 N 100 

 

Об утверждении перечней объектов, находящихся в собственности 

Камышловского городского округа, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения 

 

 В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 

115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом 

Камышловского городского округа, в целях формирования перечня объектов в 

отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, 

администрация Камышловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить перечни объектов, находящихся в собственности 

Камышловского  городского округа, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения: 

1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения, расположенных на территории Камышловского городского округа,  

(Приложение №1); 

      1.2. Перечень мостов, расположенных на территории Камышловского 

городского округа (Приложение №2); 

1.3. Перечень тротуаров, расположенных на территории Камышловского 

городского округа (Приложение №3); 

1.4. Перечень объектов водоснабжения (Приложение №4), находящихся в 

собственности Камышловского городского округа; 

1.5. Перечень объектов водоотведения (Приложение №5), находящихся в 

собственности Камышловского городского округа; 

1.6. Перечень газовых котельных (Приложение №6), находящихся в 

собственности Камышловского городского округа; 

1.7. Перечень угольных котельных (Приложение №7), находящихся в 

собственности Камышловского городского округа; 

1.8. Перечень сетей теплоснабжения от газовых котельных (Приложение 

№8), находящихся в собственности Камышловского городского округа; 

1.9. Перечень сетей теплоснабжения от угольных котельных 

(Приложение №9), находящихся в собственности Камышловского городского 

округа; 

2. Разместить данное постановление в срок до 01.02.2023 года на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-



2 

 

телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о 

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а 

также на официальном сайте администрации Камышловского городского 

округа, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы Камышловского  городского округа Мартьянова 

К.Е. 

 

 

Глава 


